Airbus BSG Dornier - Rudern & Kajak

Mitgliedsantrag

Airbus BSG Dornier, Sparte Rudern & Kajak

Claude-Dornier-StralBe
88090 Immenstaad

https://www.ruk-dornier.de/

Vorname(n)
Nachname
Geburtsdatum
Strale
PLZ, Ort
Telefon

E-Mail

Mitgliedsart

Hauptmitglied

Firmenzugehdrigkeit

Bei Aufnahme nach dem 30.07. eines Jahres wird fir das laufende Jahr nur der halbe Jahresbeitrag fallig.

Daten des Antragstellers

Volistandiges Mitglied

Einzelmitglied
OO0 Erwachsener
O Kind, Jugendlicher, Azubi, Student(in) (**)

Familienmitglieder

O | Weiterer aktiver Erwachsener

O Kind, Jugendliche(r), Azubi, Student(in) (**)
Zweitmitgliedschaft

O Erwachsener (**)

O Kind, Jugendlicher, Azubi, Student(in) (**)

Sondermitgliedschaft
O Passives Mitglied

O Ehrenmitglied

Saisonpass

O  Erwachsener

O Kind, Jugendlicher, Azubi, Student(in) (**)
Name Vorname:

(bei Familien)

O Airbus (intern)

Aufnahmegebihr

50,00 €
30,00 €

25,00 €
25,00 €

25,00 €
25,00 €

0,00 €
0,00 €

Aufnahmegebiihr
Keine

|

Jahresbeitrag

60,00 €
30,00 €

30,00 €
15,00 €

30,00 €
15,00 €

25,00 €
0,00 €

Jahresbeitrag
60,00 €
30,00 €

Sonstige

(**) Ein entsprechender Nachweis ist zu Beginn der Mitgliedschaft und anschlieend jahrlich bis zum 31.03. zu

erbringen.

Fur vollstandige Mitglieder ist die beigefligte Einzugserméchtigung auszufiillen und mit

dem Mitgliedsantrag einzureichen.
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Die Mitgliedschaft fiir den Saisonpass beginnt mit Zahlungseingang und ist auf
folgendes Konto fiir den Empfanger unentgeltlich zu Gberweisen:

Kontoinhaber: Daniel Kemper

Airbus BSG Dornier- Rudern & Kajak
Geldinstitut: Volksbank Friedrichshafen-Tettnang
IBAN: DE95 6519 1500 0219 7580 00
BIC: GENODES1TET
Verwendungszweck: . Mitgliedsname " ,Saison-Jahr “

Details Uber die Mitgliedsarten sind der Gebuhrenordnung zu entnehmen.

Ich habe zur Kenntnis genommen und willige ein, dass die oben von mir angegebenen
Daten ausschlieBlich zur Mitgliederverwaltung durch die Airbus-BSG-Dornier gespeichert
und elektronisch verarbeitet werden. Zudem werden nur persénliche Daten die zur
Abwicklung des Zahlungsverkehrs notwendig sind an die Kreditinstitute Gbermittelt.
Eine Weitergabe der Daten an Dritte zu Zwecken, die nicht der Mitgliederverwaltung
dienen, erfolgt nicht. Beim Austritt werden die Kontakt- und Bankverbindungsdaten aus
der Mitgliederliste geloscht.

AuBerdem bestatige ich mit meiner Unterschrift, dass mir der Inhalt der folgenden
Dokumente bekannt ist und ich diese uneingeschrankt anerkenne:

« Satzung

» Gebuhrenordnung

« Bootsordnung

¢ Hausordnung

Alle Dokumente sind auf der Website der Sparte einsehbar oder kdnnen auf Nachfrage
uber den Vorstand eingesehen & ausgehandigt werden.

Unterschrift des Antragstellers
Ort, Datum o : :
(bei Minderjahrigen: Erziehungsberechtigte(r))
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